
,Щодаток 8

до рiшення ХХХ cecii ,

Вишневоi MicbKoi рали
VIII СКЛИКаННЯ

вiд]14.|2,2023 р. Ns 1-01ДХХ8-30

порядок
вiдрахування до загального фонду бюджеry Вишневоi мiськоi територiальноТ

громади частини чистого прибутку (доходу) за результатами фiнансово-
господарськоiдiяльностi за 2023 piK та наростаючим пiдсумком
щоквартальноi фiнансово-господарськоi дiяльностi у 2024 роцi

господарськимII органiзацiями, якi належать до комупальноi власностi або У
статутних капiталах яких € частка комунальпоi власностi Вишневоi MicbKoi

територiальноi громади
1 053400000

(кол бюяжчry)

l.Вiдповiдно до цього Порядку господарськi органiзацii, якi напежатъ до
комун€tлъноi влсtсностi або у статутних фондах яких е частка комунальноi
власностi Вишневоi MiobKoi територiальноi цромади, здiйснюють вiдрахуваннll
до загального фо"ду бюджету ВишневоТ MicbKoi територiа-гrъноi громади
частини чистого прибутку (доходу) за резулътатами фiнансово-господарськоi
дiяльностi за 202З piK та наростаючим пiдсумком щоквартальноi фiнансово-
господарськоi дiяльностiу 2024 роцi у строки, встановленi для сплати податкУ
на прибуток пiдприемств.

2.Господарськi органiзацii, якi належать до комун€}льноi власностi або у
статутних фондах яких е частка KoMyHaltbHoi власностi Вишневоi мiсъкоi
територiальноi lромади сплачують до загального фонду бюджету Вишневоi
MicbKoi територiальноi |ромади частину чистого прибутку (доходу) в розмiрi 15

% вiдповiдно до розмiру комунальноТ частки (акцiй, паiв) у ik статутних

фондах.
3.Частина чистого прибутку (доходу), що пiдлягае сплатi до мiського

бюджету, визн{}чаеться комунальними унiтарними пiдприемствами та Тх

об'еднаннями вiдповiдно до форми розрахунку, встановленоТ .Щержавною
податковою слl,жбою Украiни, та зазначаеться у декларацii з податку на
прибуток пiдпри,,емств.

Розрахунок частини чистого прибутку (доходу), визначений органiзацiею,
вiдповiдно до форми розрахунку, встановленоi ,Щержавною податковою
службою Украiirи, та звiт про фiнансовi результати, складений вiдповiдно до
положень (стандартiв) бухгzLлтерського облiку, подаеться рЕlзом з декларацiею з

податку на прибуток пiдприемств до територi€lльного органу ,Щержавноi
податковоi служби у визначений законодавством строк.

4.Сплата здiйснюетъся на вiдповiдний рахунок загального фо"ду бюджету
Вишневоi MicbKoi територiальноi громади, Bi в територiальному органi

.Щержавноi казначейськоi служби Украihи, до гryнкту 35 частини 1

cTaTTi 64 Б
5.Вiдповi своечаснiсть перерахуваннrI

платежiв та

Мiський

УкраiЪи.

датку.

Iлля ДIКОВ


